efecto lrnplernentaran los mecanismos necesarios para el estricto cumplimiento de las
obligaciones por parte de los usuarios;

Que, mediante Informe Tecnico de vistos, la Direcci6n General de Seguimiento, Control
y Vigilancia, recomienda implementar el "Programa de Vigilancia y Control Pesquero 2007",
cuyo costa asciende a UN MILLON SESENTA Y DOS MIL Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/.1
062 000,00), el mismo que sera ejecutado mediante la modalidad de encargo a traves de las
Direcciones Regionales de Producci6n -DIREPRO de los Gobiernos Regionales de Amazonas,
Ancash, Apurimac, Arequipa, Ayacucho, Cajamarca, Cusco, Huancavelica, Huanuco, Ica,

[...]

Cajamarca, Cusco, Huancavelica, Huanuco, Ica, Junin, La Libertad, Lambayeque, Loreto,
Madre de Dios, Moquegua, Pasco, Piura, Puno, San Martin, Ucayali, Tumbes, Lima Provincias
y Tacna, durante el periodo febrero - diciembre 2007, hasta por un monto de UN MILLON
SESENTA Y DOS MIL Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/.1 062000,00), el mismo que en Anexo I,
forma parte integrante de la presente Resoluci6n Ministerial.

Articulo 2.- Aprobar el Texto del Convenio de Cooperaci6n Interinstitucional a
suscribirse entre el Ministerio de la Producci6n y los Gobiernos Regionales de: Amazonas,